
OBJEDNÁVKA – přepis telefonické objednávky  
č. 2023/4/11

Dodavatel: DENDRIA s.r.o.
Březová 1307
464 01 Frýdlant
IČ: 60280808
DIČ: CZ60280808

Odběratel: Městské lesy Liberec, p. o. 
Lidové sady 425/1 
460 01 Liberec 
IČ: 72053984 
DIČ: CZ72053984

Objednáváme u Vás: sazenice lesních dřevin

v rozsahu a za cenových podmínek dle telefonické dohody:
SM,f1+2+1+k1,51-80cm,kont. 395 ks x 60,00 Kč/ks 23 700,00

JD,2+3+k1,36-50cm,RCK 600 ks x 50,00 Kč/ks 30 000,00

KL,fv0,5+v0,5+k3,81-120cm,QP 6 395 ks x 70,00 Kč/ks 27 650,00

BK,1+k1,+k1,81-120cm,QP 6 307 ks x 80,00 Kč/ks 24 560,00

BK,1-1+k1,81-120cm,QP 12 582 ks x 70,00 Kč/ks 40 740,00

Cena nepřekročí částku 168 648 Kč

V Liberci
05.09.2023

…...................................
Bc. Jiří Bliml
ředitel


